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1. Overall Description:

SA2 thanks RAN2 for their liaison statement inquiring clarification on the impact the removal of the IE "Entered parameter" from TS25.331 would have on the Iu-flex feature, and setting of the Network Resource Indicator.

SA2 has discussed the issue and would like to inform RAN2 that the IE "Entered parameter" can be ignored by the network for the Iu-flex feature, in all releases. 

Below, please find the specific answers to your questions:

1. Can the IE "Entered parameter" be removed from all releases?

The IE “Entered parameter” can not be removed but it can be ignored by the network for the Iu-flex feature, in all releases.

2. If the answer to 1. is negative, what is the impact on the the Iu-flex feature and setting of the NRI if no change to 25.331 is made?

NA.

3. If the answer to 1. is negative, should the UE requirement in section 10.3.1.6 of TS 25.331 be corrected to indicate that the UE shall compare the most significant bytes of the LAC rather than the most significant bytes of the LAI/RAI?

NA.

4. If the answer to 1. is negative, and if the UE is paged with IMSI, is the value of the IE "Entered parameter" irrelevant and could it be set to any value by the UE, or should the UE set it to a specific value?

NA.

2. Actions:

 None.

3. Date of Next SA2 Meeting:

TSG-SA WG2 Meeting #38
16 - 20 February 2004
Atlanta, USA

TSG-SA WG2 Meeting #39
19 - 23 April 2004

Shenzhen, China

